
www.normandie.fr

Contacts

Keolis Bus Verts
CS 80127 - 14128 Mondeville Cedex

09 70 83 00 14

Service des transports publics
routiers du Calvados

nomad-car14@normandie.fr

 

nomad.normandie.fr

TA 	 Toute l’Année (PS+PVS)
PS 	 Périodes Scolaires.
PVS 	Petites Vacances Scolaires.

	 Cet arrêt est matérialisé par un abribus ou un poteau Twisto. 

       Cet arrêt est matérialisé par un abribus ou un poteau Nemus. 

(1)	 Ne circule pas le vendredi, en période scolaire.

(2)	Dessert les arrêts Flers Champ de Foire à 12h48, Cité 		
	 Scolaire à 12h54 et Hauts Vents à 12h59.

(3)	 Service effectué par un véhicule haut de gamme de 	19 places de 	
	 la société Les Voitures Henri Pavard.

FLERS CAEN

HORAIRES VALABLES DU 1er SEPTEMBRE 2022 AU 08 JUILLET 2023 INCLUS*
*Horaires susceptibles d’être modifiés au 18 décembre 2022.

117 est le nouveau numéro de la ligne 34 depuis le 1er septembre 2022117

LIGNE

VACANCES SCOLAIRES

TOUSSAINT Du dimanche 23 octobre au dimanche 6 novembre 2022 inclus

NOËL Du dimanche 18 décembre 2022 au lundi 02 janvier 2023 inclus

HIVER Du dimanche 12 au dimanche 26 février 2023 inclus

PRINTEMPS Du dimanche 16 avril au lundi 1er mai 2023 inclus
PONT DE 
L’ASCENSION

Le vendredi 19 mai 2023, le réseau circulera selon les horaires 
des petites vacances scolaires

Autres correspondances NOMAD

Lundi au vendredi
Lun
au 

sam
Lun
au

 ven

Lun,
Mar,
Jeu,
Ven,
Sam

Mer Mer
(2) Vendredi Ven

(3)

Lun
au 
ven
(1)

Vendredi Lun  
au jeu

(3)
Sam Lundi 

au vendredi
Dimanches et fêtes

(sauf le 1er mai)

Période de validité TA PS TA PS TA TA PS TA PVS PS PS PS TA TA PS PS TA TA TA TA TA TA TA
FLERS / Gare S.n.c.f. 07:05 07:01 13:01 13:01 13:03 16:00 16:05 16:20 17:05 17:05 17:02 18:20 11:20 15:30 18:30
FLERS / Place Leclerc 07:07 07:04 13:04 13:04 13:05 16:02 16:07 16:22 17:07 17:07 17:05 18:22 11:22 15:32 18:32
ST-GEORGES-DES-GROSEILLERS / 
Launay Cornu I 07:09 13:09 13:09 13:14 16:07 I 16:27 I 17:12 17:10 I 11:27 15:37 18:38

CALIGNY / Normand’Innov I I I I I I 16:20 I 17:20 I I 18:35 I I I
CONDÉ-EN-NORMANDIE /  
Condé-sur-Noireau Avenue de la Gare 05:33 06:21 07:22 07:20 13:20 13:20 13:25 16:17 I 16:37 I 17:22 17:21 18:43 11:36 15:47 18:48

CONDÉ-EN-NORMANDIE /  
Condé-sur-Noireau Lycée Charles Tellier I I I I I I 13:30 13:30 16:22 I I 16:15 16:15 I I I I I I I

CONDÉ-EN-NORMANDIE /  
Condé-sur-Noireau Avenue de Verdun 05:35 06:23 07:27 07:23 13:23 13:23 13:41 13:39 16:32 16:31 16:42 16:24 16:24 17:31 17:25 17:24 18:48 11:39 15:50 18:54

CONDÉ-EN-NORMANDIE / 
Condé-sur-Noireau Le Parc St Jacques 05:36 06:24 07:28 07:24 13:24 13:24 13:42 13:40 16:33 I 16:43 16:25 16:25 I 17:26 17:25 18:49 11:40 15:51 18:56

ST-DENIS-DE-MERE / La Lande 05:40 06:26 I 07:26 13:26 13:26 13:44 13:42 16:35 I 16:45 16:27 16:27 I 17:28 17:27 I 11:42 15:53 18:59
CLÉCY / Le Fresne 05:41 06:28 I 07:28 13:28 13:28 13:46 13:44 16:37 I 16:47 16:29 16:29 I 17:30 17:29 I 11:44 15:55 19:01
CLÉCY / La Vauterie 05:45 06:32 I 07:32 13:32 13:32 13:50 13:48 16:41 I 16:51 16:33 16:33 I 17:34 17:33 I 11:47 15:58 19:05
CLÉCY / Puits de la vie 05:46 06:33 I 07:33 13:33 13:33 13:51 13:49 16:42 I 16:52 16:34 16:34 I 17:35 17:34 I 11:48 15:59 19:06
CLÉCY / Clos d'Ailly 05:50 06:36 I 07:36 13:36 13:36 13:54 13:52 16:45 I 16:55 16:37 16:37 I 17:38 17:37 I 11:51 16:02 19:09
ST-RÉMY-SUR-ORNE / Mairie 05:53 06:39 I 07:39 13:39 13:39 13:57 13:55 16:48 I 16:58 16:40 16:40 I 17:41 17:40 I 11:54 16:05 19:12
ST-RÉMY-SUR-ORNE / Pont de la Mousse 05:55 06:42 I 07:42 13:42 13:42 13:59 13:58 16:51 I 17:01 16:43 16:43 I 17:44 17:43 I 11:57 16:07 19:14
LE HOM / Caumont-sur-Orne Mairie 05:58 06:44 I 07:44 13:44 13:44 14:01 14:00 16:53 I 17:03 16:45 16:45 I 17:46 17:45 I 11:59 16:09 19:16
LE HOM / Thury-Harcourt Maison de Retraite 06:01 06:46 07:45 07:46 08:25 13:46 13:46 14:03 14:02 16:55 I 17:05 16:47 16:47 I 17:48 17:47 19:06 12:01 16:11 19:19
LE HOM / Thury-Harcourt Eglise 06:03 06:48 06:55 07:47 07:48 08:27 13:48 13:48 14:05 14:04 16:57 16:51 17:07 16:49 16:49 17:51 17:50 17:49 19:08 12:03 16:15 19:21
LE HOM / Thury-Harcourt Base de Loisirs I I 06:57 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
CROISILLES / Les Vallées I I 07:00 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
CROISILLES / La Forge à Cambro 06:08 06:53 07:02 I 07:53 08:32 13:53 13:53 14:10 14:09 17:02 I 17:12 16:54 16:54 I 17:55 17:54 I 12:07 16:19 19:25
LES MOUTIERS-EN-CINGLAIS / Four à Chaux 06:10 06:55 07:04 I 07:55 08:34 13:55 13:55 14:12 14:11 17:04 I 17:14 16:56 16:56 I 17:57 17:56 I 12:09 16:21 19:27
LES MOUTIERS-EN-CINGLAIS / Maison de Retraite 06:11 06:56 07:05 I 07:56 08:35 13:56 13:56 14:13 14:12 17:05 I 17:15 16:57 16:57 I 17:58 17:57 I 12:10 16:22 19:28
LES MOUTIERS-EN-CINGLAIS / Église 06:12 06:57 07:06 I 07:57 08:36 13:57 13:57 14:14 14:13 17:06 I 17:16 16:58 16:58 I 17:59 17:58 I 12:11 16:23 19:29
ST-LAURENT-DE-CONDEL / Mairie 06:14 07:04 06:59 07:08 I 07:59 08:38 13:59 13:59 14:17 14:15 17:08 I 17:18 17:00 17:00 I 18:01 18:00 I 12:12 16:25 19:31
BOULON / Lavoir 06:17 07:07 I I I I 08:41 I I I I I I I I I I I I I I I I
BOULON / Le Huttray 06:20 07:10 I I I I 08:44 I I I I I I I I I I I I I I I I
FRESNEY-LE-PUCEUX / Bourg I 07:14 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
FRESNEY-LE-PUCEUX / Jouette I 07:15 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
FRESNEY-LE-PUCEUX / Le Pont I 07:16 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
LAIZE-CLINCHAMPS / Laize-la-Ville Mairie I I 07:06 I I 08:06 08:46 14:06 14:06 I I 17:15 I 17:25 17:07 17:07 I 18:08 18:07 I 12:18 16:31 19:37
MAY-SUR-ORNE / Gaucamps I 07:23 07:10 I I 08:10 08:47 14:10 14:10 I I I I 17:29 I I I 18:09 18:11 I 12:19 16:33 19:39
MAY-SUR-ORNE / Église I 07:25 07:11 I I 08:11 08:49 14:11 14:11 I I 17:18 I 17:30 17:10 17:10 I 18:11 18:12 I 12:21 16:35 19:40
ST-MARTIN-DE-FONTENAY / Pont Minier I 07:27 07:13 I I 08:13 08:50 14:13 14:13 I I 17:19 I 17:32 17:11 17:11 I 18:12 18:14 I 12:22 16:36 19:41
ST-MARTIN-DE-FONTENAY / Commerces I 07:29 07:15 I I 08:15 08:52 14:15 14:15 I I 17:21 I 17:34 17:13 17:13 I 18:14 18:16 I 12:24 16:38 19:43
FLEURY-SUR-ORNE / Basse Allemagne I 07:33 07:21 07:22 I 08:21 08:56 14:21 14:21 14:31 14:29 17:24 17:12 17:40 17:16 17:16 18:12 18:17 18:22 19:34 12:28 16:42 19:47
FLEURY-SUR-ORNE / Fleury Château d’Eau I 07:35 07:23 07:24 I 08:23 08:58 14:23 14:23 14:33 14:31 17:26 I 17:42 17:18 17:18 I 18:19 18:24 19:35 12:29 16:43 19:49
FLEURY-SUR-ORNE / Brasserie I 07:36 07:24 07:26 I 08:24 08:59 14:24 14:24 14:34 14:32 17:27 I 17:43 17:19 17:19 I 18:20 18:25 19:36 12:30 16:44 19:50
CAEN / Parc Expo 06:37 I 07:33 I I 08:33 I 14:33 14:33 14:37 14:35 17:32 I 17:52 17:24 17:24 I 18:23 18:34 19:41 I I I
CAEN / Lycée Fresnel I 07:44 I 07:30 I I 09:04 I I I I I I I I I I I I I I I I
CAEN / Lycée Malherbe 06:39 07:36 07:38 08:23 08:36 I 14:36 14:36 14:39 14:40 17:37 I 17:55 17:29 17:29 I 18:26 18:37 19:44 I I I
CAEN / Hôtel de Ville quai 1 06:42 07:39 07:39 08:26 08:39 I 14:39 14:39 14:42 14:41 17:38 I 17:58 17:30 17:30 I 18:27 18:40 19:47 I I I
CAEN / Théâtre quai 5 06:44 07:42 07:42 08:28 08:42 I 14:42 14:42 14:43 14:44 17:41 I 18:01 17:33 17:33 I 18:30 18:43 19:49 I I I
CAEN / Gare Routière (S.n.c.f.) 06:49 07:49 07:49 08:34 08:49 09:14 14:49 14:49 14:48 14:51 17:48 17:27 18:08 17:40 17:40 18:27 18:37 18:50 19:55 12:40 16:53 19:58

Car en coordination avec les trains  
à destination de PARIS

Autres correspondances NOMAD

lun au ven
sam et dim

lun au ven
sam et dim

lun au ven
sam et dim

Les coordinations avec les trains sont communiquées à titre indicatif et sous réserve de modification par la SNCF en raison de travaux.  
Nous vous invitons à vérifier auprès de la SNCF l’offre ferroviaire sur www.ter.sncf.com


